КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И  НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2013 года       №  235

Об  утверждении  перечня
автомобильных  дорог  общего
пользования,  находящихся   на
территории  Ёмсненского  сельского
поселения

   Заслушав и обсудив информацию главы  Ёмсненского сельского поселения,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования,  находящихся  на

территории  Ёмсненского  сельского  по  состоянию  на  01.01.2013  года  утвердить
(приложение).

2.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                В. Е. Одиноков

                                                                                                                                                                                       Приложение
Утверждено решением

Совета депутатов Ёмсненского
сельского поселения

№  235 от 28.11.2013 года

Перечень автомобильных дорог общего пользования,
находящихся на территории Ёмсненского сельского поселения по состоянию на 01.01.2013 года

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги,

улицы

Протяженность
всего, км

В том числе протяженность по типам
покрытий, км

Протяженность по категория дорог и улиц

ц/ б а/б перех. грунт Поселковая
дорога

Главная
улица

Улицы в жилой застройке

основная Второстепе
нная

(переулок)

переезд Хозяйстве
нный

проезд
(скотопере

гон)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 п. Лужки

ул. Молодёжная 0,800

ул. Зеленая 0,450
ул. Центральная 1,550

2 д. Мельниково 1,750

3 с. Ёмсна
ул. Центральная

-

ул. Октябрьская 0,350

ул. Набережная 0,950

ул. Первомайская 0,350

пер. Первомайский 0,150

4 д. Клементьево
ул. Свердлова 0,670
ул. Молодёжная 0,580

ул. Новая 0,590

ул. Октябрьская 0,600

пер. Октябрьский

ул. Клементьевская

д. Ежово
ул. Центральная
д. Власово
ул. Центральная
ул. Набережная

с. Пирогово

д. Тенихино

с. Аминево
ул. Новая
ул. Центральная

ул. Зеленая

ул. Тихая

д. Толбухино

д. Сокерино

с. Армёнки
ул. Центральная 0,500 0,500

0,500

ул. Парковая 0,250 0,165 0,250

ул. Октябрьская 0,440 0,440

ул. Школьная 0,300 0,300 0,300

пер. Школьный 0,310 0,310 0,310

ул. Молодёжная 0,500 0,390 0,500

ул. Восточная 0,330 0,220 0,110 0,330

ул. Советская 0,440 0,290 0,150 0,450 0,450

п. Кирпичный 1,100

д. Чириково 0,550

д. Захарово 0,500

с. Улошпань 0,500

д. Голеботово

с. Кулиги

д. Запогостье

д. Мелехово 0,200

д. Мозгуново 0,450

д. Усиково 0,550

д. Плетениха -

ж.д. станция Армёнки -

ж.д. станция Ежово -